



FAGLIG 1. MAI FRONT.

LOKALTOG FRA SANDVIKEN.

La oss samle oss om våre viktigste krav 1. mai, uansett partifarge, og gjøre lokaltog fra Sandvikentil en kraftig del av Faglig 1. mai Fronttoget i sentrum.

ENHET OG SOLIDARITET PÅ KAMPDAGEN TIL ARBEIDERKLASSEN!
LA OSS FREMME BYDELEN SINE KRAV 1. MAI!

--- PROGRAM ---

FRAMMØTE PÅ SANDVIKSTORGET KL. 1015

Appell ved Yngve Seterås, tillitsmann på Neevengården Sykehus.

AVMARSJ FRA SANDVIKSTORGET KL. 1045.

OPPMØTE PÅ FISKETORGET KL. 1130

På stiftelsesmøtet for lokalkomiteen av Faglig 1. mai Front i Sandviken 14/4 ble disse parolene vedtatt :

Hovedparoler :

KAMP MOT DNA-REGJERINGENS POLITIKK - FOR DET ARBEIDENDE FOLKETS INTERESSER !

FORSVAR STREIKERETTEN - STYRK KAMPKRAFTEN I FAGBEVEGELSEN !

KAMP MOT ALL KVINNEUNDERTRYKKING - ARBEIDERKVINNENE I LEDELSEN FOR KVINNEKAMPEN !

(fors. baksiden)

FULL STØTTE TIL FRIGJØRINGSBEVEGELSENE - ANERKJENN DE
FOLKELIGE REGJERINGENE I VIETNAM (PRR) OG KAMBODSJA (GRUNK) !
FOR ET SOSIALISTISK NORGE - BARE FOLKETS EGEN KAMP GIR SEIER !

Bare sosialismen kan gi arbeidsfolk makt til å avskaffe utbytting,
undertrykking og utrygghet. Sam.org.toget med støtte fra DNA og SV
har som hovedparole: "Bergen by - arbeiderstyrt på ny". Dette er en
sosialdemokratisk bløff, og bare et annet navn på en borgerlig poli-
tikk som tjener kapitalen og ikke folket.

Lokale paroler :

NEI TIL MOTORVEI GJENNOM SANDVIKEN - MOTORVEI BETYR FORSLUMMING !

BEVAR SANDVIKEN SOM BOMILJØ !

TIL KAMP MOT NEDSKJÆRING I BUSSRUTENE !

LINJE 5 og 8 SKAL GÅ SOM FØR !

BUSS HELT TIL BREISTØLEN !

FLEIRE OG BETRE DAGINSTITUSJONAR - OGSÅ I SANDVIKEN -
LINGA TAKSTAUKE !

SJØLBESTEMT ABORT NÅ ! DNA og SV - INNFRI VALLØFTA !

DEN NYE ABORTLOVA - EI FORVERRING !

NEI TIL DEN KVINNEFIENTLEGE OLJEPOLITIKKEN !
FORSVAR KVINNEARBEIDSPlassANE !

BOLIGSELSKAPENE AV 1910 og 1956 : KOMMUNEN MÅ GJØRE SIN
HUSVERTPLIKT !

De ansatte ved Neevengården Sykehus og studenter og ansatte
ved Norges Handelshøgskole går i toget under egne paroler.

KVINNEFRONTEN i Bergen har som organisasjon vedtatt å slutte
seg til Faglig 1. mai Front, men reserverer seg fra parolen :
"For et sosialistisk Norge - bare folkets egen kamp gir seier! "

Dette er i tråd med grunnlaget for toget. En trenger ikke støtte
alle parolene for å kunne reise sine egne krav.
Du kan gå i toget under de paroler du er enig i. Ingen skal
ta deg til inntekt for andre paroler enn de du går under.

BLI MED !

GJØR FAGLIG 1. MAI FRONTS TOG TIL ET KRÆFTIG KAMPTOG !

1. mai-komiteen i Sandviken.